
1/3

Vzpomínáte, jak z vás Babiš, Vojtěch a covid-fajzr udělal tupé
ovce a vy jste aportovali, jak sběř zavelela?

skrytapravda.cz/z-domova/1728-vzpominate-jak-z-vas-babis-vojtech-a-covid-fajzr-udelal-tupe-ovce-a-vy-jste-aportovali-jak-sber-
zavelela

Takže vám dali skla do bazénu, Jílková s darebáky vyhodila Jindřicha Rajchla z České televize, a vy jste
poslušně panáčkovali, jak Vojtěch stádo pískal, a okrádal naší zem.

Lenka Tarabová

KOVIDOVÁ KLAUNIÁDA alias DAVOVÁ PSYCHÓZA
Mohli by mi vysvětlit kovidoví věřící, jak ten virus věděl, že má v bazénu skákat na lidi dopředu a
dozadu (proto jsou chráněni plexisklem) a ne vpravo a vlevo??
____________________________________________
Je šílené, co s tolika ovcemi Brusel dokázal udělat. Kdyby vám nahlásili, že máte hýkat, čůrat jen za
úředního povolení, klidně byste si nechali protrhat močové měchýře. Pan Brusel nařídil a lidičky
panáčkovali, Babiš nařídl a lidičky panáčkovali, v prázdné ulici fízlové naháněli osamělé běžce bez
roušky, rodiny bez roušky...

A pak si doma sundali roušky a šli společně spát.

A tupé ovce řekli BÉÉÉÉÉ a plazily se v prachu!

Foto z tohoto kanálu:  Každý den TF1 sdružuje více než 25 milionů Francouzů, včetně téměř 12
milionů v hlavním vysílacím čase. TF1 je kanál velkých událostí, emocí a živého televizního vysílání.
Nabízí zpravodajství, zábavu, drama, sport, kino, dětskou televizi, časopisy a dokumenty. Jeho slogan:
„Sdílení pozitivních vibrací“. Ještě jednou - Jeho slogan: „Sdílení pozitivních vibrací“.

https://skrytapravda.cz/z-domova/1728-vzpominate-jak-z-vas-babis-vojtech-a-covid-fajzr-udelal-tupe-ovce-a-vy-jste-aportovali-jak-sber-zavelela


2/3

A nastal čas ty špíny dát na světlo Boží...

A že důkazů už bylo mraky, že je to podvod, policii nezajímal? Justice nad
zvěrstvem mlčela? Vojtěch a Babiš mají tyto zločiny promlčeny?



3/3

Jak dlouho ještě budeme čekat, než se právo vrátí do České republiky? To není o prvních třech
měsících, kdy i policisté nevěděli, co je pravda a co lež. Ale zločinec Rastislav Maďar (viz screen
výše) měl tuto zrůdnost jako reklamu na "rychlý prachy" ještě v roce 2022! A policie stále
nekoná?

Informace o autorovi Petr Pokorný

https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/805-petr-pokorny

